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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/hak-wieszak-metalowy-na-kwiaty-29x29-cm-kogut-lisc-p-6529.html

Opis produktu

Hak wieszak metalowy na
kwiaty 29x29 cm kogut lis¢

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Materiat wykonania

Kolor

36,00 zt
8711292139713
8711292139713
8711292139706
8711292139706
8711292139713
HOME & GARDEN
metal

czarny
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Stylowa dekoracja do ogrodu.

Wieszak umozliwi nam piekne wyeksponowanie kwiatéw w wiszacej doniczce. Nadaje sie do powieszenia na balkonie, tarasie
lub altanie drewniane;.

e Z trwatego, malowanego proszkowo metalu.
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